465

In diebus illis petrus & iohannes ascen- de- bant in te-
 plum ad horam orationis no- nam et quidam vir erat randa ex-
 roma sub sue capitis sa- nis que ponebant rom die
 ad por- tam que de penosa et petrus et se mo-
 sinam ab introitibus in templum isti vidisset petrum & iohannem
 introitus in templum Intuens in eum petrus in iohanne se-
 que in nos petrus que dixit et argen- tum et an-
 tum non est michi quod ante habeo non do In nomine ihu
 su nazarei surge & ambula In diebus illis petrus & iohannes ascendebat in tem-
 plum ad horam orati- o nis nonam Et quidam vir erat randa ex-
 roma sub sue capitis sa- nis que ponebant rom die
 ad por- tam que de penosa et petrus et se mo-
 sinam ab introitibus in templum Intuens in eum petrus in iohanne se-
 que in nos petrus que dixit et argen- tum et an-
 tum non est michi quod ante habeo non do In nomine ihu
 su nazarei surge & ambula